predávajúcej kúpnu cenu vo výške a spôsobom uvedeným v Článku III tejto zmluvy.  

Článok III 

Kúpna cena 

1/ Kúpna cena za predmet prevodu označený v Článku I tejto kúpnej zmluvy je určená 

znaleckým posudkom č. 28/2025, vypracovaným znalcom Ing. Jozefom Fedorkom,  vo výške 

6,45 € /m2, v celkovej sume 6 230,70 € (slovom šesťtisícdvestotridsať eur a 70/100 centov), 

ktorú kupujúca uhradí predávajúcej Obci Gerlachov v deň podpisu tejto kúpnej zmluvy, 

najneskôr do 3 dní od podpisu a to na bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

Nezaplatenie kúpnej ceny je pre predávajúcu dôvodom na odstúpenie od zmluvy.